Aston Robertus Trowe pro consimili :quesit«j in 13 diem decembris predicti &Cc ex
Boctrtll certificano apparitoris &c. vijs et modis in pro\imum &c °xvij° die lanuarij

1 608 iux/a &c in Eccl^ia de ludlowe coram domino vicario g<rrurali &c
°d\missio° comparuit personaliter dictus Robifrtus Trowe et dominus cum admoniaowe

ipjum dimisit./0 1

Ex informatiowe Mauritij Jones in vim i su.

Whethill Ioh<z««es Sharpe pro consimili/ 24 die Novembris predicti, comparuit dictus
dimiiiio Iohw««es Sharpe; obiectoq«^ei arr/r«lo huiusmodi neg^y/t &c. Vnde prestito

iurawif«to, that he did neither dance nor drincke there dimissus est. &c/

dimissio lane (blank) Sister in law to mr detton pro cons/W//xxiiijto die Novembris
1 608 exawiwata ca#ja per d0;m'n«m, dimiss* est sub admonia'owe/ &c. /

Neenc HumfWus ffarelowe pro consimili, 24 die Novembris 1608 in ecclifjia de
savadgc

221 admonition*.): edge of sheet cut off; probably *dmon\t\one
30/ Ex ... sui: in italic script in left margin and connected to all cases onf[34v] by brace
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Ludlowe. coram magistro lacobo Bailie doctore &c comparuit dictus fFareley.
Cui dominus obiecit articulum ip/e negavit. Vnde habet ad purgandwwse in
proximo cum 3 manu &c fczcfa proclamaa'owe &c/ 13 die decembris 1608 in
ecckna de Ludlow coram domino Vicario g^rwali &:c comparuit dictus
Huwfri^us ffarelowe; et sup^rvlteriori exzm\na.cione cause &c dominus
dimisit. ipmm sub admonic/owe &c

Edwardus fTarelow pro consimili 24 die Novembris 1608. in eccl«ia de
Ludlowe comparuit dictus fFarelowe obiectoq«f ei ar//V«lo &c negrff/t
articulum esse verum Vnde hahet ad purgand#w se in proximo cum 3 manu 10
&c facta. proclamaa'one &c 13 die decembrw. predicti super vlteriori
exawi«aa'o«e caw^ee &c. monitttLf est posthac &c.

Ioh^«wes Salsburie pro consimili 24 die Novembris Dredicti comparuit
dictus Salsburie; obiectoq«^ei ar//V«lo huiusmod] neg^f/t, Vnde facta. 15
f/de 8cc dominus ipsum dimisit.

Stotesden ffraunciscus Roe; did fight with Humfrey ffarelowe, tune et \\>idem, quesitw^
in xxiiij diem Novembris predicti &Cc vijs et modis in proximum &Cc 18 die
lanuarij Anno d<?w;ni 1608 in ecclf^ia de Ludlowe coram domino Vicario 20
gdn^rali &c comparuit dictus fTranciscus Roe obiectoq«f ei arf/rwlo huiusmodi
fatetur that he was there the time and place amVwlat, cetera negavir. &c Vnde
habet ad purgandum se in proximo cum 3 manu &c foc^a proclamac/o«e &c/.
x° fFebrarij 1608 preconizatus non comparuitj Apri/is 1609 comparuit et.
super examinations cause dominus inflixit ad confitend«warr/f«lum in vsuali 25
vestitu &c et ad certificandum in proximo &c I